ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ИНФОРМАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ
О ВЫПОЛНЕНИИ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«РАЗВИТИЕ КУЛЬТУРЫ» ЗА ДЕВЯТЬ МЕСЯЦЕВ 2017 ГОДА

Принято Вологодской городской Думой
23 ноября 2017 года

Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды информацию

от 23 октября 2017 года № 3-1-2-3/1129 о выполнении мероприятий
муниципальной программы «Развитие культуры» за девять месяцев 2017 года, на
основании           статьи 32 Устава муниципального образования «Город Вологда»
Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

Принять к сведению информацию о выполнении мероприятий
муниципальной программы «Развитие культуры» за девять месяцев 2017 года.

Глава города Вологды                  Ю.В. Сапожников

г. Вологда
23 ноября 2017 года
№ 1335